

# ДОГОВОР

№ 20201221-1

Днес, 21.01.....2021 год., в гр. Козлодуй, между:

"Стромет-2004" ООД, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 106585782, представлявано от Йордан Димитров Михайлов - Управител, наричано по-нататък в Договора **ГЛАВЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от една страна,

и

"Енергомонтаж-МК" ЕООД, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 202363027, представлявано от Димитър Маринов Колев - Управител, наричано по-нататък в Договора **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ**,

от друга страна

във връзка с Решение №АД-769/19.03.2020г. на Изпълнителния директор на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД за класиране на офертата и определяне на изпълнител на обществената поръчка с предмет: „Топлинно изолиране на ограждащи елементи и подмяна на остъклени части на складове, собственост на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД” и сключен договор №409000003 от 21.12.2020г. между „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД – **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и „Стромет-2004“ ООД – **ИЗПЪЛНИТЕЛ** с **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ** „Енергомонтаж-МК“ ЕООД, се сключи настоящият Договор за следното:

## 1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ** възлага и заплаща, а **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни Дейности по част СК на обект „Топлинно изолиране на ограждащи елементи и подмяна на остъклени части на складове, собственост на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД”, **Обособена позиция №1 – Топлинно изолиране на ограждащи елементи и подмяна на остъклени части на сграда склад 002**, съгласно Приложение №2 – Техническо задание №18.П.ТЗ.15 на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, Приложение №3 – Работна програма на **ГЛ.ИЗПЪЛНИТЕЛ**, Приложение №4 – Календарен график на **ГЛ.ИЗПЪЛНИТЕЛ** Приложение №5 – Количествено-стойностна сметка по част СК, основни показатели на ценообразуване на **ГЛ.ИЗПЪЛНИТЕЛ** и Приложение № 6 – Списък на документите необходими за започване на дейностите по сключен договор, неразделна част от основния договор №409000003 от 21.12.2020г.

## 2. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

2.1. Цената на настоящия договор е в размер на **53948,68лв.** (словом: петдесет и три хиляди деветстотин четиридесет и осем лева и 68 ст.) без ДДС.

2.1.1. Цената за СМР, съгласно Приложение №5 – Количествено-стойностна сметка е в размер на **49044,25лв.** (словом: четиридесет и девет хиляди четиридесет и четири лева и 25 ст.) без ДДС.

2.1.2. Стойност на непредвидени разходи /10% върху стойността по т.2.1.1./ е **4904,43лв.** (словом: четири хиляди деветстотин и четири лева и 43ст.)

2.2. Единичните цени за изпълнение на възложените видове работи са образувани при ценови показатели, съгласно основни показатели за ценообразуване в Приложение №5 към основния договор.

2.3. Посочените в Приложение № 5 – Количествено-стойностна сметка единични цени са твърди и не подлежат на промяна, фиксират се със сключването на договор и остават в сила през време на изпълнението на договора.

2.4. **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ** заплаща цената по т. 2.1. на база завършени и приети работи, до 30 календарни дни след представяне на Протокол за извършени измервания от лицензирана лаборатория и оригинална фактура, по следния начин:

**ВАРНО С ОРИГИНАЛА**

Заличено на основание ЗЗЛД

- 2.4.1. **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ** изпълнява цялостно задълженията на ръководител, организатор и координатор във взаимоотношенията между **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ** при изпълнението на СМР. За тази дейност **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ** приспада от стойността на всеки протокол за доставки и установяване завършването и за заплащането на натурални видове строителни и монтажни работи на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ** 7% (седем процента) от дължимата сума за покриване на разходите си.
- 2.4.2. 90% (деветдесет процента) от стойността по т.2.1 поетапно, след приемане на доставката на оборудването и на база завършени и приети работи, до 30 календарни дни след представяне на Протокол за установяване на натурални видове СМР и оригинална фактура.
- 2.4.3. Останалите 10% (десет процента) от стойността на подписаните Протоколи за установяване на натурални видове СМР, се заплащат след окончателното изпълнение на всички дейности по договора, включително предаване на ексекутивната документация.
- 2.4.4. Остойносттаването на непредвидени разходи за СМР, които не са предвидени в Приложение №5 – КСС, ценови показатели и рекапитулация, се извършва съгласно ценовите показатели по т.2.2.
- 2.4.5. Непредвидени разходи за СМР са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества СМР и/или добавяне на нови видове и количества СМР, които не са могли да бъдат предвидени преди сключване на договора. Непредвидените работи се възлагат за изпълнение след като са предварително одобрени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и е оформен Констативен протокол, утвърден от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.
- 2.4.6. При необходимост от извършване на непредвидени работи, възникнали след сключването на този договор, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** отразява в заповедната книга на обекта необходимостта от изпълнението на допълнителните количества/ видове СМР.
- 2.5. Цената по т.2.1. е пределна и валидна до пълното изпълнение на договора.
- 2.6. При възникнала необходимост от изпълнение на видове и количества СМР, невключени в Приложение №5 – КСС и надвишаващи стойността на непредвидените разходи по т.2.1.2., за същите ще се подписва допълнителен Анекс.
- 2.7. Плащанията по настоящия договор ще бъдат извършвани чрез банков превод в полза на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** по следните банкови реквизити, посочени във фактурата.

### 3. СРОКОВЕ

- 3.1. Срокът за изпълнение на дейностите е 120 календарни дни, съгласно Приложение №4 – График за изпълнение, считано от датата на уведомяване на **ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛ** за издаване на протокол за проверка на документите от Дирекция „Б и К“ и даване фронт за работа.
- 3.2. Сроковете по отделните етапи на изпълнение са посочени в Приложение №4 – График за изпълнение. При възникване на необходимост от промяна на срока (за цялостно завършване или на отделен етап) поради изпълнение на непредвидени СМР, **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ** предлага актуализиран график, който след съгласуване и утвърждаване от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** става неразделна част от Договора.
- 3.3. Забавянето на отделни СМР, което няма да доведе до забавяне на предаването на съответния етап, не е основание за носене на отговорност от **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Забавата за предаване на отделен етап не удължава срока за цялостното предаване на обекта.

### 4. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛ

#### 4.1. **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ** се задължава:

- 4.1.1. Да осигури фронт за работа съобразно съответните условия за непрекъснат или спряг производствен процес, като обезопаси съоръженията съгласно действащите правилници в "АЕЦ Козлодуй"ЕАД.
- 4.1.2. Да заплати на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ** уговореното възнаграждение за приетата работа съобразно реда и условията на този договор;
- 4.2. **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ** има право:
- 4.2.1. Да контролира изпълнението на дейностите на всеки един етап от изпълнението им.

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА

Заличено на основание ЗЗЛД

4.2.2. Предсрочно да прекрати договора, ако стане явно, че **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** ще пресрочи срока за изпълнение или няма да извърши строително-монтажните работи по уговорения начин или с нужното качество.

## **5. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ**

5.1. **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава:

5.1.1. Да изпълни качествено възложената му дейност в съответствие с нормите, стандартите и техническите условия, действащи в атомни централи към момента на сключване на настоящия договор и другите действащи в Република България нормативни документи, вътрешни документи на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД (инструкции, правилници и др.) и в сроковете, посочени в Приложение № 4 – График за изпълнение.

5.1.2. Да уведомява **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за реда на изпълнение на отделните видове работи, като предоставя възможност за контролирането им.

5.1.3. Да опазва от повреди и замърсявания останалите съоръжения на обекта.

5.1.4. Осигуряването на материали, детайли конструкции, както и всичко друго необходимо за изпълнение на работите е задължение на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

5.1.5. Да доставя материалите и оборудването, чиято доставка е негово задължение при условие на доставка DDP АЕЦ Козлодуй, съгласно INCOTERMS2010.

5.1.6. Да осигури извършването на входящ контрол на доставките, задължение на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, при който в присъствието на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** проверяват отсъствието на явни недостатъци, комплектността на стоката и наличието на всички необходими документи. Документите, придружаващи доставката, се представят на български език.

5.1.7. Известие за провеждане на входящ контрол трябва да бъде представено в "АЕЦ Козлодуй" ЕАД, група „Входящ контрол”, най-малко 1 (един) работен ден преди датата на провеждане на контрола, придружено с опис на материалите, подлежащи на входящ контрол, съгласно Приложение № 6 към Инструкция по качество за провеждане на входящ контрол на доставените суровини, материали и комплектуващи изделия в "АЕЦ Козлодуй" ЕАД, идент. № ДОД.КД.ИК.112. Известието се изпраща по електронна поща на адрес: [controldeliveries@npp.bg](mailto:controldeliveries@npp.bg).

5.1.8. Съпроводителната документация на материалите, заверена с печат на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, се представя в деня на провеждане на входящия контрол.

5.1.9. Да осигури изцяло необходимата за строителството механизация.

5.1.10. Да участва в оперативни съвещания, организирани от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** във връзка с изпълнението на предмета на договора.

5.1.11. При завършване на всеки етап от възложената задача да уведомява **ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** да прегледат и приемат съответния етап.

5.1.12. Да състави необходимата документация по време на строителството, съгласно Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството, други приложими за дейността нормативни документи и/или вътрешни документи на АЕЦ.

5.1.13. Да изготви и предаде в два екземпляра екзекутивната документация след фактическото завършване на строежа съгласно чл. 175 ал. 1 и 2 от ЗУТ.

5.1.14. Да изготвя съгласно изискванията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и да предостави на **ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛ** необходимата отчетна документация за работите в срок до 15 работни дни след окончателното изпълнение на всички дейности по договора.

5.1.15. Да предава съоръженията и работните площадки почистени и в добър вид, съгласно изискванията на ПБЗР-ЕУ, ПБР-НУ и НТБЕЦМ.

5.2. **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право:

5.2.1. На предсрочно изпълнение на предмета на договора, при което стойността му ще остане непроменена.

5.2.2. Да откаже изпълнението на указания на **ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в случай, че последните са в нарушение на цитираните в този договор нормативи, строителните такива или води до съществено отклонение от поръчката.

**ВЯРНО С ОРИГИНАЛА**

Заличено на основание ЗЗЛД

5.2.3. Да спазва и изпълнява клаузите на основния договор №409000003/21.12.2020г. между **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** „Стромет-2004“ ООД с **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ** „ЕНЕРГОМОНТАЖ-МК“ ЕООД.

## 6. ПРИЕМАНЕ НА РАБОТАТА

6.1. **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ** приема извършената работа чрез подписване на протокол Акт обр.19 и фактура от упълномощени представители на двете страни. Окончателното приемане на работата се осъществява след отстраняване на възможни забележки, посочени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

## 7. НОСЕНЕ НА РИСКА

7.1. Рискът от случайно погиване на или повреждане на извършените СМР, конструкции, материали, строителна техника и др. се носи от **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

7.2. **ГЛАВНИЯТ ИЗПЪЛНИТЕЛ** носи риска от погиване или повреждане на вече приети етапи, съответно СМР, ако погиването не е по вина на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и последният не е могъл да ги предотврати.

## 8. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

8.1. Договорът влиза в сила от момента на двустранното му подписване, а срокът за изпълнение на дейностите започва да тече от датата на уведомяване на за издаване на протокол за проверка на документите от Дирекция „Б и К“ и даване фронт за работа.

8.2. **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не следва да представя гаранция за изпълнение, съгласно раздел 2 на Приложение №1 – Общи условия на основния договор.

8.3. Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

Приложение № 1 – Общи условия на договора;

Приложение № 2 – Техническо задание №18.П.ТЗ.15 на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**;

Приложение № 3 – Работна програма на **ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**;

Приложение № 4 – График за изпълнение на дейностите на **ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**;

Приложение № 5 – Количествено-стойностна сметка по част СК;

Приложение № 6 – Списък на документите необходими за започване на дейностите по договора.

8.4. Отговорно лице по изпълнението на настоящия договор от страна на **ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛ** е Даниела Йорданова Драганова – Главен инженер, тел.: 0973 8 02 34.

8.5. Отговорно лице по изпълнението на настоящия договор от страна на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ** е ..... – ....., тел.: .....

8.6. Настоящият договор е подписан в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

## 9. ЮРИДИЧЕСКИ АДРЕСИ

### ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ:

„ЕНЕРГОМОНТАЖ-МК“ ЕООД  
3321 гр.Козлодуй  
БЪЛГАРИЯ  
тел./факс: 0973 70202  
ЕИК: 202363027  
ИН по ЗДДС: BG202363027

### ГЛАВЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„СТРОМЕТ-2004“ ООД  
3320 гр.Козлодуй, ул.“Ломска“ №9  
БЪЛГАРИЯ  
тел./факс: 0973 80234;  
ЕИК: 106585782  
ИН по ЗДДС: BG 106585782

За **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ**: Заличено на основание  
**УПРАВИТЕЛ:** ЗЗЛД  
**ДИМИТЪР КОЛЕВ**

**ГЛАВНИЯ ИЗПЪЛНИТЕЛ**  
**УПРАВИТЕЛ:** Заличено на основание  
**ЙОРДАН МИХАЙЛОВ** ЗЗЛД

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА Заличено на основание  
ЗЗЛД



## "Стромет - 2004" ООД гр.Козлодуй

гр.Козлодуй, ул."Ломска"№9, тел./факс 0973/ 8 02 34, E-mail: stromet@abv.bg

Обект : „Топлинно изолиране на ограждащи елементи и подмяна на остъклени части на сграда склад №002”, т. 7.333.1 от ИП

Част : СК

### КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид работа	Едм	Количество	Ед.цена	Стойност
<b>СКЛАД 002</b>					
1	Монтаж с автовишка на носеща метална конструкция за термопанели със средно тегло на елемента над 50 кг.сът сегментен анкер като "HILTI"-HST M12/200-1бр/32 кг конструкция на височина до 10м.	т	17,00	1 822,96	30 990,32
2	Монтаж с автовишка на носеща метална конструкция за термопанели със средно тегло на елемента над 50 кг.сът сегментен анкер като "HILTI"-HST M12/200-1бр/32 кг конструкция на височина над 10м.	т	3,70	1 822,96	6 744,95
3	Монтаж с автовишка на носеща метална конструкция за PVC дограма със средно тегло на елемента до 50 кг. на заварка	т	2,40	1 541,66	3 699,98
4	Повторен монтаж на метални конзоли със средно тегло до 50 кг със сегментен анкер като "HILTI"-HAS M12/200 -2бр/4.4 кг	кг	500,00	9,78	4 890,00
5	Грундиране и двукратно боядисване с блажна боя по метални повърхности, вкл. подготовка на основата	м2	100,00	14,39	1 439,00
6	Демонтаж на противопожарна стълба-2бр.	кг	1000,00	0,47	470,00
7	Повторен монтаж на противопожарна стълба-2 бр.	кг	1000,00	0,81	810,00
Общо :					<b>49 044,25</b>
Непредвидени разходи 10%					<b>4904,43</b>
Стойност:					<b>53 948,68</b>

1 .Количествата на предвидените дейности са ориентировъчни и се доказват по време на изпълнение на СМР.

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: Заличено на основание ЗЗЛД  
УПРАВИТЕЛ:  
ДИМИТЪР КОЛЕВ

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:  
УПРАВИТЕЛ:  
ЙОРДАН МИХАЙЛОВ

Заличено на основание  
ЗЗЛД

Заличено на основание ЗЗЛД

ВАРНО С ОРИГИНАЛА